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O6 yToYHEeHHH OTAENBHEIX ITOKa3aTeei
OromxkeTta cenpcoBera Ha 2012 ron

Ha ocHoBanmu mynkta 1 crareu 122 broomkeTHoro koaekca PecryOmmku
benapyce ['onoBunnckuit cenbekuii Coset aemyraros PEIINII:

1. YTounnts nokazatenu OromkeT cenbcoBeTa Ha 2012 roj B 4acTy:

1.1. ymenpmieHus  npodummura OrOJDKETAa  CEJILCOBETA COIJIACHO
IPUITIOXKEHHUIO 1;

1.2. yBenuuen:s:

JOXONOB OI0/)KETa CeNbCOBETA COMIACHO MPHITOKEHHUIO 2;

pacxonoB OrKeTa cenbcoBeTa MO (QYHKIMOHAIBHOM KiIacCH(HKAIHH
pacxozoB OromKeTa IO pasjeniaM, MmoJpasfesiaM ¥ BHIaM PacXOJOB COIJacHO
NPHIOXKEHHIO 3;

OIO/DKETHBIX HA3HAYEHWH M0 PACTIOPAAUTENSIM OIOJIKETHBIX CPEACTB B
COOTBETCTBHH C 3€JOMCTBEHHOH KiaccupuKamed pacxoloB OroKeTa
CeJbCOBETA M (QYHKUHOHANBHOH KiaccHbuKaimedl pacxomoB Oromkera
COTJIaCHO MPUJIOKEHUIO 4.

2. Hactosimiee pelneHue BCTymaeT B CHIIy [IOCJIE €r0 OQHIHAILHOIO

OnyONMKOBaHUS.
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	Приложение 1

к решению Головчинского 

сельского Совета депутатов

19.11.2012 № 19-2


Направление профицита бюджета сельсовета 

тысяч рублей

	Наименование
	Вид
	Источник
	Тип источника 
	Детализация
	Сумма


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	+5 474,7

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	+5 474,7

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	+5 474,7

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	-5 474,7


	
	Приложение 2

к решению Головчинского 

сельского Совета депутатов

19.11.2012 № 19-2


Доходы бюджета сельсовета 

тысяч рублей

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид 
	Раздел
	Подраздел
	Сумма


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	+2 200,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ  БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	+2 200,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	+2 200,0

	Иные межбюджетный трансферты  
	4
	3
	1
	62
	00
	+2 200,0

	Иные межбюджетный трансферты  из вышестоящего бюджета  нижестоящему бюджету
	4
	3
	1
	62
	01
	+2 200,0

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	+2 200,0


	
	Приложение 3
к решению Головчинского 
сельского Совета депутатов

19.11.2012 № 19-2


Расходы    бюджета     сельсовета           по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

тысяч рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма


	1
	2
	3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	+7 674,7

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	+5 474,7

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	+5 474,7

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	-1 090,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	-1 090,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	+3 290,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	+3 290,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	+7 674,7


	
	Приложение 4
к решению Головчинского
сельского Совета депутатов

19.11.2012 № 19-2


Распределение
бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета 
тысяч рублей
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Вишовский сельский исполнительный комитет
	346
	00
	00
	00
	+7 674,7

	Общегосударственная деятельность
	346
	01
	00
	00
	+7 674,7

	Государственные органы общего назначения
	346
	01
	01
	00
	+5 474,7

	Органы местного управления и самоуправления
	346
	01
	01
	04
	+5 474,7

	Резервные фонды
	346
	01
	09
	00
	-1 090,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	346
	01
	09
	04
	-1 090,0

	Другая общегосударственная деятельность
	346
	01
	10
	00
	+3 290,0

	Иные общегосударственные вопросы
	346
	01
	10
	03
	+3 290,0

	ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	 +7 674,7


